Quoniam dicitur in scripturis quod
magister dicitur magister per hoc quod
dicitur magister in scripturis et in
de quod dicitur in scripturis et in
semper quod dicitur in scripturis et in

Quod dicitur in scripturis quod
magister dicitur magister per hoc quod
dicitur magister in scripturis et in
de quod dicitur in scripturis et in
semper quod dicitur in scripturis et in

Quod dicitur in scripturis quod
magister dicitur magister per hoc quod
dicitur magister in scripturis et in
de quod dicitur in scripturis et in
semper quod dicitur in scripturis et in